08 Nescau Grande 400g

25 Italac

cx

30und R$

201,83

R$ 5.045,75

09 Óleo 900ml

70 Concórdia

cx

20und R$ 92,27 R$ 6.458,90,

10 Ovos

100 cart. 30ud.

cx

12 und R$ 12,50 R$ 1.250,00

11 Vinagre 500mí

30 Gota

cx

12 und R$21.87 R$ 656,10

Valor Total do Lote: R$ 44.247,55 (quarenta e quatro mil, duzentos e quarenta e

sete reais e cinqüenta e cinco centavos)

COMERCIAL E. S. M.
CNPJ Na 32.901.106/000lte2

EiMAlL: ESMDISTRIBUIDOR@GMAIl.COAA

Prazo da Proposta: 90 dias.

O prazo para entrega dos produtos objetos desta licitação, são contados a

partir da Ordem de Fornecimento e Execução de Serviços, emitidos pelo ente